
Přes přísný zákaz

Keks

Jako moře, jako řeka, jako plané vody jsou.
Jako slza tváří stéká, jako hvězdy plují tmou. 
Jako štěstí, který bloudi a horám se vyhýbá
Jen po lidech, jak se říká, chodí

Jako květy sedmikrásky, patří lukám staletí
Taky lásce patří krásky, než jim svěžest uletí
Jako vážka, třeba křídly, sotva výšek ochutná
miluješ, miluji já v skrytí

Tak jak prší na svět
Tak i city, spláchne déšť
Mlsáme cizí med přes přísný zákaz mámy
Miluješ, miluji já….

Jako vrásku, sněžný závoj v půli čela zakrývá
Jako soumrak věští ráno, než jej slunce zulíbá
Jako cesty plný střepů, bosou nohou vonící
Lasku věčnou snem kráčící….

Tak jak prší na svět
Tak i city, spláchne déšť
Mlsáme cizí med přes přísný zákaz mámy
Miluješ, miluji já….

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

